Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 01 de outubro de 2021.

/ 	Roque Matos  Bra
Vereador

CÂMARA DE TEjUpOCA

Requerimento N° 455/2021

Ao Ex.m° presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX°.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, que envie a esta casa um projeto de
legalização definitiva dos alvarás dos taxistas de Tejuçuoca.

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

camaratejuegmail.com

	Page 1